[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O DESVIO DE FUNÇÃO DOS FUNCIONARIOS DA UBS DE MARTIM FRANCISCO
DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                    Requerimento Nº.        DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

Requeiro a Mesa, após ouvido o Douto PLENÁRIO, seja oficiado ao Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno informações sobre o desvio de função que esta ocorrendo com os funcionários da UBS de Martim Francisco.

                                       JUSTIFICATIVA
Segundo informações obtidas por falta de vários funcionários de carreira os funcionários contratados através de concurso publico para desempenhar sua função precisa desempenhar função diversa para o andamento da UBS
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 dezembro de 2010

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                                    Bancada do PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]